IV,25,5 proditione caesos, n. supervenientibus auxiliis. 4,23,12 quasi n. iam in Africa hostibus. II,73,6 ipse exercitusque, ut nullo aemulo, saevitia . . in externos mores prouperant. 97,6 neque ex Hispaniis properabatur, n. tum ibi consulari. III,25 n. rectore. 71 n. duce cf. II.a. 72,2 id facinus . . accidit, n. externo hoste, propitiis . . deis. 2,26,19 qui n. tum alio hoste non nisi apud Germanias adsequi nomen imperatorium . . posset. 4,11,1 haec vulgo iactata super id, quod n. auctore certo firmantur, prompte refutaveris. 12,69,6 n. in diversum auctore quae offerebantur secuti sunt. 13,39,22 n. milite amissio cf. II.a.

B) subst. a) sing. 1) masc. a) gen. II,20,5 quamquam in nullius iniuriam insignis equo ostroque veheretur. 1,6,9 ceterum in n. umquam suorum necem duravit. 11,6,7 quodsi in n. mercedem negotia agantur, pauciora fore.

β) dat. G 22,5 diem noctemque continuare potando nulli probrum. 31,13 n. domus aut ager aut aliqua cura. IV,43,4 qui . . n. umquam sub Nerone periculum fassisset. 11,16,12 comitatem et temperantiam, n. invisa, . . usurpans. 15,61,6 idque n. magis gnarum quam Neroni.

γ) abl. A 43,12 nullo credente. 14,1,17 cf. II.a. I,37,9 ut qui n. exposcente tot milia . . trucidaverit. III,61,84 cf. II.a. V,6,21 inde n. iuvante influit. 22,5 et prono amne rapti n. prohibente vallum ineunt. 1,2,8 munia . . in se trahere (Augustus), n. adversante, cum ferocissimi . . cecidissent. 48,14 trucidant ignaros, n. nisi consciens noscente quod caedis initium, quis finis. 62,2 n. noscente. 3,17,16 cum . . certatim perorarent respondente n., miseratio . . augebatur. 4,66,5 n. mirante. 70,18 n. nominatum conpellato. G 43,22 terorem inferunt, n. hostium sustinente novum . . adspectum. I,38,55 cf. II.a.

2) neutr., abl. i. q. nulla re 3,15,10 saeva cuncta perpessus, nullo magis exterritus est quam quod . .

b) plur. II,20,9 modum fortunae a nullis magis exigere, quam quos in aequo viderunt. 2,77,13 et perisse Germanicum nulli iactantius marent quam qui maxime laetantur cf. Nipp. 13,54,19 nullos mortalium armis aut fide ante Germanos esse exclamant.

II) a) c. oppos. et sim. III,61,2 cohortes nutabant, nullo in bellum adhortante, multis ad transitionem. 84,28 ducebatur, multis increpantibus, nullo in lacrimante. 3,71,4 etsi delubra eius deae multa in urbe, nullum tamen tali cognomento erat. 15,19,7 satis pretii esse orbis, quod multa securitate, nullis oneribus . . cuncta . . obvia haberent. I,21,1 Othonem, cui compositis rebus nulla spes, omne in turbido consilium, multa simul exstimalabant. 6,46,15 Caesari . . omnia Sullae virtus et nullam eiusdem virtutem habiturum praedixit. 11,24,27 ac tamen, si cuncta bella recenseas, nullum breviore spatio quam adversus Gallos confectum. 14,1,17 haec . . nemo prohibebat, cupientibus cunctis infringi potentiam matris et credente nullo usque ad caudem eius duratura filii odia. 1,55,15 . ., nullo legatorum tribunorumve pro Galba nitente, quibusdam . . turbantibus 13,39,22 omnesque puberes trucidati

(sunt), nullo milite amisso, paucis admodum vulneratis. I,38,16 miscentur . ., nullo tribunorum centurionumve adhortante, sibi quisque dux et instigator. III,71,2 miles aderat, nullo duce, sibi quisque auctor. 25,4 ut quos nullo rectore suus quemque impetus vel pavor contraheret diduceret. A 32,12 aut nulla plerisque patria aut alia est. 14,44,14 quibus diversi ritus, externa sacra aut nulla sunt. 4,17,6 quae (adulatio) moribus corruptis perinde anceps, si nulla et ubi nimia est. — II,65,12 hunc Tiberius ob metum, Vitellius Cluvium nulla formidine retinebat. 17,2 (bellum) transmiserat . . ala Siliana, nullo apud quemquam Othonis favore, nec quia Vitellium mallent, sed longa pax . . frergerat . . incuriosos. 4,8,4 Tiberius . . nullo metu an ut firmitudinem animi ostentaret, . . curiam ingressus est. 15,64,1 at Nero nullo in Paulinam proprio odio, ac ne gliseret invidia crudelitatis, *iubet inhiberi mortem. 6,37,6 nuntiavere . . Euphraten nulla imbrum vi sponte et inmensum attollit. — A 30,14 nunc terminus Britanniae patet, nulla iam ultra gens, nihil nisi fluctus et saxa. III,9,18 virtus Germanici exercitus . . attollebatur, Vitelli modica et vulgari mentione, nulla in Vespasianum contumelia: nihil prorsus, quod . . corrumperet hostem. 15,61,10 tribunus nulla pavoris signa, nihil triste in verbis eius aut vultu deprensum confirmavit. — 4,54,5 atque illa simulationum nescia . . non vultu aut sermone flecti, nullos attingere cibos. G 44,12 unus imperitat, nullis iam exceptionibus, non [Cc nec] precario iure parendi. II,76,31 tibi . . legiones integrae, nulla acie exhaustae, non discordia corruptae, sed firmatus usu miles. 1,50,14 stratis (Marsis) . . propter mensas, nullo metu, non antepositis vigiliis. 3,58,6 nulla de eo populi scita, non in libris caerimoniарum reperiri (sc. id). IV, 11,2 cum discordia inter patres, ira apud victos, nulla in victoribus auctoritas, non leges, non princeps in civitate essent. III,39,10 sanctus, inturbidus, nullius repentini honoris, adeo non principatus appetentes, . .

b) anaphora D 22,23 nullum sit verbum velut rubigine infectum, nulli sensus tarda et inertis structura . . componantur. A 32,11 cf. A.b. G 19,1 saepa pudicitia agunt, nullis spectaculorum inlecebris, nullis conviviorum irritationibus corruptae. 35,9 secreti nulla provocant bella, nullis raptibus aut latrociniis populantur. 43,16 nulla simulacra, nullum peregrinae superstitionis vestigium. I,44,1 nullam caudem Otho maiore laetitia exceperisse, nullum caput tam insatiabilibus oculis perlustrasse dicuntur. II,76,24 Vitelli . . nullis stipendiis, nulla militari fama, Galbae odio proiectus. 13,4,5 nulla odia, nullas iniurias nec cupidinem ultionis adferre. 16,31,4 nullos, inquit, impios deos, nullas devotiones, nec aliud . . invocavi, quam ut . . — D 40,21 nostra civitas . ., donec nulla fuit in foro pax, nulla in senatu concordia, nulla in iudicis moderatio, nulla superiorum reverentia, nullus magistratum modus, tulit . . valentiorem eloquentiam.